

รหัสสาขา 0077
Branch Code

บัญชีเลขที่ 019342520710
Account No.

ชื่อสาขา สาขาสงขลา
Branch Name

รหัสโครงการ
Project Code

ชื่อบัญชี
Account Name

ระบบหลักประกันสุขภาพ อบต. เกาะย อ. เมือง จ. สงขลา

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดคู่ฝาก)



165043357
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
สำนักงาน

Phone 101250448

เล่มที่ 000165043357



Authorized Signature



| วันที่ DATE | สาขา ORG.BR. | คำย่อ CODE | ถอน WITHDRAWAL | ฝาก DEPOSIT | ยอดคงเหลือ BALANCE | เจ้าหน้าที่ STAFF ID. |
|----------------|-----------------|---------------|-------------------|----------------|-----------------------|--------------------------|
| 30/05/66 | 0077 | OTOS | *****7,200.00 | ✓ | *****54,559.85 | 5500074 1 |
| 16/06/66 | 0001 | OTOS | *****15,360.00 | ✓ | *****39,199.85 | 90063 2 |
| 27/06/66 | 0077 | SDTR | *****63,540.00 | | *****102,739.85 | 5401061 3 |
| 04/07/66 | 0077 | OTOS | *****1,750.00 | ✓ | *****100,989.85 | 5401061 4 |
| 17/07/66 | 0077 | OTOS | *****7,200.00 | ✓ | *****93,789.85 | 5401061 5 |
| 23/09/66 | 0001 | IIPS | *****359.72 | | *****94,149.57 | 9400 6 |
| 28/09/66 | 0077 | OTOS | *****10,800.00 | | *****83,349.57 | 5601927 7 |
| 13/11/66 | 0077 | SDCA | *****360.00 | เงินต้น 7000 | *****83,709.57 | 5601927 8 |
| 22/12/66 | 0001 | SPSC17 | *****220,545.00 | | *****304,254.57 | 930001 9 |
| | | | | | | 10 |
| | | | | | | 11 |
| | | | | | | 12 |
| | | | | | | 13 |
| | | | | | | 14 |
| | | | | | | 15 |
| | | | | | | 16 |
| | | | | | | 17 |
| | | | | | | 18 |
| | | | | | | 19 |
| | | | | | | 20 |
| | | | | | | 21 |
| | | | | | | 22 |

ATSWC : ถอนเงินจากเครื่อง ATM ATSF E : ค่าธรรมเนียมการถอนจากเครื่อง ATM ATSWFB : รับชำระค่าบริการจากเครื่อง ATM
ORSWT : โอนเงินระหว่างธนาคารจากเครื่อง ATM ATSWDT : โอนเงินระหว่างบัญชีของ ธ.ก.ส. จากเครื่อง ATM PMITRS : รับชำระค่าสินค้าและบริการ

เล่มที่ **0001 65043357**